
v_ _-^_ vMĚSTSKY URAĎ KRÁLOVICE
Markoval Královice PSČ 33141

ODBOR VÝSTAVBY

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis.zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:
E-mail:
Tel.:

Datum:

3.8.2023
OV/3588/2023-Tisj
OV/21282/23 Tisj
JiříTišer
podatelna@kralovice.cz
373 300 270

14.8.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
STANOVENÍ

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městský úřad Královice, odbor výstavby, jako správní orgán příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničnímprovozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silnicmm provozu") na návrh, který podal
EUROVIA Silba, a.s., IČO 64830551, Lobezská č.p. 1191/74, Lobzy, 326 00 Plzeň 26

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. l písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničmm provozu a § 172a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správm řád")opatřením obecné povahy
stanoví

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích
komunikace: silnice ffl/l 80 4, místní komunikace
v místě: 33151 Obora, viz příloha „situace dopravního značení"
termín: 28.8. - 30.9.2023
důvod: oprava povrchu místní komunikace v Oboře
dopravní značení: viz pňloha „situace dopravního značení".

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
l. Přechodná úprava provozu je realizována v souladu s pravomocným rozhodnutím silničmhosprávního úřadu o povolení úplné uzavírky dotčené místní komunikace (dále jen "rozhodnutí").
2. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou seprovádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, technickounormou ČSN EN 12899-1 a technickými podmínkami TP 65 "Zásady pro dopravnj" značení napozemních komunikacích".



Č.j. OV/21282/23 Tisj str.2

3. Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní velikosti v reflexním provedení. Všechnysoučásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu.
4. Trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto a poukončení akce uvedeno do původního stavu.
5. Osazení dopravního značení zajistí navrhovatel. Za řádné provedení dopravně bezpečnostníhoopatření, odbornou montáž dopravního značení, jeho kontrolu a udržování po celou dobu přechodnéúpravy provozu a včasné odstranění je zodpovědný pan Jan Palacký, stavbyvedoucí EUROVIA Silba,a.s., tel.: 731 602 022.

6. Po osazení přechodného dopravního značení a před započetím prací je nutno informovat orgánPolicie ČR.

7. Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k znečištěm nebo poškození dotčené pozemmkomunikace.

8. Pokud pominou důvody pro umístění přechodného dopravního značení přede dnem stanovenýmv rozhodnutí, musí být dopravní značení okamžitě odstraněno, součásti a příslušenství pozemníkomunikace uvedeny do původního stavu a tato skutečnost neprodleně oznámena správnímu orgánu aorgánu Policie ČR.
9. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravníznačení, případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností navrhovatele je zajistit okamžitéosazení stanoveného dopravního značení.

Odůvodnění:

Navrhovatel podal návrh na přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu zajištěníbezpečnosti silničního provozu v souladu s rozhodnutím. K návrhu přiložil jednoduchou projektovoudokumentaci.

Správní orgán obdržel kladné stanovisko dotčeného orgánu:
Policie ČR č.j. KRPP-112212-2/ČJ-2023-031106-48 ze dne 2.8.2023.

Správní orgán návrh posoudil a nesMedal důvody, které by bránily stanovém přechodné úpravy provozu,a proto stanovil přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích.
Poučení:

Proti opatřem obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Podle §174 odst. 2 správního řádu lzesoulad opatření obecné povahy posoudit v přezkumném řízení, usnesení o zahájení přezkumného řízenílze vydat do l roku od účinnosti opatření obecné povahy. Opatření obecné povahy nabývá účinnostípátým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu a musí být vyvěšeno po dobu nejméně15 dnů,

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu. Jde-lio stanovení přechodné úpravy provozu, správní orgán nevyzývá dotčené osoby k podávám připomíneknebo námitek.

otisk úředního
razítka

RNDr.JinTišer
vedoucí odboru výstavby



Č.j. OV/21282/23 Tisj str.3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Obora a
Městského úřadu Královice a zároveň zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .. Sejmuto dne: ....

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Přňoha:
situace dopravního značení.

Obdrží:
EUROVIA Silba, a.s., mDS: kcydzt6

síďo: Lobezská č.p. 1191/74, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
Obec Obora, IDDS: 7zpbh5h

sídlo: Obora č.p. 199, 331 51 Kaznějov
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, pnspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň-venkov, Dopravm
inspektorát, IDDS: 5ixai69

sídlo: Anglické nábřeží č.p. 1778/7, Plzeň 3-Východní Předměstí, 301 00 Plzeň l
Městský úřad Královice, Markova tř. č.p. 2, 331 41 Královice - k vyvěšem
Obecní úřad Obora, Obora č.p. 199, 331 51 Kaznějov - k vyvěšení



%
^msfi

s^
,-

&»•*•
y Ě- i^
m^

i -SB5i'
ď

>-
OJo ID
s >

t
<IM ••l

o >~
> (O '•:

^ sa^ ÍíSSSi^

5
t»

•ř. s%fe
\

%2?:33^-^ C
;'.-.-".'.. .. • .'-t 3r -l I

Q..itlllh

!•<
i >.

iT>
>

-N
s° s>'—»n- *r<?f-
a.

i ^3
t •a

Í' C

-s
-a

^.

o l

;i ..y
s

f. •••y

ii
.; [kí t i Il

s
»

>n>

./ C

2

,.N

o
^
o
^
2

t
s

Í-^...K.) .i-*.
>

lA'T.t
•tí-J"

e

M
a.

l o

DM

^^€^
^

s'

y< ?
•»i N

SriiSl^'.y
l. ^^

'—^S|,wtp ^ř ^i

f
1 (, y '•^.^'•.Kwvys-' .•é^-^^-*^^^3' f^ffiň»<^wr»<<^»»^-

a *

"^i
f.

»s.^S^^^^»»wv-!KI^-S—^,,ďi!
is

^ »i ^1̂
l

ti

fr.

.«^»*'«n«"l
,,as«>~)i.n*»i

t^

^ti^iiffit—'
.(.^-t-•^

•siťoie

^^
rf-twsy-"-,^;

—g
W

..?.»»»—-•«••--"•a!^"
^ i!»~ ť

v
l

If.

^" •

^»•(

<< ^-

^

-<*•

.-tf<

^
Si -•»'.JIj

-
'-,;.

-ssss

fc
>"

/^

^•Í^iÍ^^ '^
'•^-

^ -•: ^.» •.""'•!*•!><•-r f.^y^^^^Í
:'. í . ^

>;l
.1.

t ^,^

•^

•ft

\

i
'-; •>'"« A.,» E;ft! VSt an •s,


